第6回高知脳卒中懇話会学術講演会
謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第6回高知脳卒中懇話会学術講演会」を下記により開催致しますので、ご案内申し

上げます。本講演会は、脳卒中の病態生理と治療さらには予防に関する研究を目的としております。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。                    謹白

                                 代表世話人 上羽 哲也

【日  時】 2018年7月6日（金）19:00～20:30

【場  所】 高知パレスホテル

        〒780-0843高知県高知市廿代町1－18 会場TEL 088-825-0100

【情報提供】 19:00～19:10 「 グルトパの適正使用について 」        田辺三菱製薬(株)

【オープニングリマークス】 19:10～

 高知大学医学部 脳神経外科学教室        教授    上羽 哲也 先生

【一般演題】 19:15～19:30

 座長 高知赤十字病院   脳神経外科 部長    泉谷 智彦  先生

「 急性期虚血性脳卒中への標準化アプローチ

          ～ 脳卒中スクランブルの成果 ～     」

 演者 高知医療センター   脳神経外科    科長       太田 剛史  先生

【特別講演】  19:30～20:30

  座長  近森病院         神経内科          部長     葛目 大輔    先生

「 脳梗塞治療の最新トピックス 」

 岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 脳神経内科学

                                    教授  阿部 康二 先生

＊本講演会は日本医師会生涯教育講座１単位申請予定です。
＊日本脳神経外科学会専門医クレジット（3点）として開催予定です。
＊講演会終了後に立食形式の意見交換会をご用意しております。お車でご来場される場合の飲酒は
 ご遠慮下さい。
＊参加費 1,000円をお願い致します。

                  【共 催】 高知脳卒中懇話会／田辺三菱製薬株式会社
         【後 援】 高知県医師会